ESTADO DA PARAÍBA
PREFÉITUNA N,II{TCIPAL DE IX'À' ESTRÂDAS

GABII'IETE DA PREFEITA

Duas Estradas - PB, 27 de Dezembro de 2023.
DESPACHO ADÊsÃO À ATÂ DE REGISTRO DE PREçOS Ne OW5|2O2?

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO I.iI'NICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADo DA PARAIBA, NO UsO dE 5UA5
atribui.çôes Iegais,

R E S O L V E:

HO OLOCAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de
Pneços ns OOOi5/2923, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônlco ne gAgLO/ 2023,
realizado pelo lt4t NICIPIO DE ITATUBA - PB, que objetiva: Aquisição de veÍculo de passeio 7 lugãres
destinado às demandas operacionais da Secretaria de saúde deste l4unicÍpio; com base nos elementos
constantes da Exposição dê l.lotivos Adesão à Ata de ReBistro de Preços ne O@O5/2923, a qual sugere a

contratação de:

. ÍERRA DO SOL CO}.IERCIO DÊ VEICULOS LTDA.
cNPl : 17. 161. 125 /0001,-64
Valor: R$ 13O.W,@

Publique-se e cumpra-se.

]OYCE RENALLY FELIX IIUNES DE FIGUEIREDO
Prefeita constitucional

Q*u* \

W